1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                            №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 27.03.2015 № 57 «Об утверждении
состава комиссии по организации и
проведению аукционов по продаже
земельных участков или права
на заключение договоров аренды
земельных участков»

	На основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района от 27.03.2015 № 57 «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» (с изменениями от 11.05.2021 № 111) изменение, изложив абзац 6
в следующей редакции:
	«Начальник управления юридической, кадровой и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района (в его отсутствие заместитель начальника управления, начальник отдела юридическо-правовой работы администрации Ханты-Мансийского района)».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.05.2021.
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Глава
Ханты-Мансийского района	К.Р.Минулин

image1.emf